
20 Jahre Herz Dame Eggenfelden am 27. April 2019

Pl Nachname Vorname Club Region Ergebnisgewverl Serie 1gewverl Serie 2gewverl Serie 3gewverl

1 Weber Christian SC Gäuboden Straubing VG 83 3840 32 0 1278 11 0 1430 11 0 1132 10 0

2 Schmidhuber Inger Grand Hand Ingolstadt VG 83 3799 32 3 1181 9 1 1446 12 2 1172 11 0

3 Steinbach Frank 1. Ergoldinger Skatclub VG 83 3766 37 4 1274 12 1 1158 12 2 1334 13 1

4 Schüller Jörg SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 3719 38 5 861 12 4 1700 14 0 1158 12 1

5 Rädlein Bernd Skatclub Frischauf Kelheim VG 83 3670 37 3 1234 12 1 800 8 1 1636 17 1

6 Hensen Olaf Alter Peter München VG 80 3647 33 5 788 8 4 1127 12 1 1732 13 0

7 Treffke Kay SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 3639 33 2 1080 9 0 1239 12 1 1320 12 1

8 Rappl Martin Skatclub Frischauf Kelheim VG 83 3626 40 5 749 9 2 1521 19 3 1356 12 0

9 Frankenberg Hans-Joachim 1. Ergoldinger Skatclub VG 83 3596 37 5 1672 15 1 1337 13 2 587 9 2

10 Holland M Marianne SC Gäuboden Straubing VG 83 3531 37 7 1232 10 1 1248 17 5 1051 10 1

11 Hasl Annemarie 1. SC Rosenheim VG 80 3313 29 2 1526 12 0 714 8 2 1073 9 0

12 Wagner Remo 1. SC Bad Füssing VG 83 3293 34 5 821 8 1 1343 12 0 1129 14 4

13 Fetzner Ewald SC Aventinus Abensberg VG 83 3216 26 4 952 7 1 621 7 2 1643 12 1

14 Lichtmannecker Jürgen Herz Dame Eggenfelden VG 83 3196 34 6 1032 12 3 1342 11 1 822 11 2

15 Mattern Gerhard Herz Dame Eggenfelden VG 83 3136 28 3 764 6 1 1207 12 2 1165 10 0

16 Möbes Rainer Lohhofer Spitzbuam VG 80 3131 38 9 1121 13 1 895 11 3 1115 14 5

17 Wedde Michael Skatfreunde Straubing VG 83 3044 35 6 1165 12 1 1056 12 3 823 11 2

18 Pollner Franz 1. Ergoldinger Skatclub VG 83 3042 29 3 1175 13 2 1211 11 0 656 5 1

19 Müller Dieter Passau Gast 3038 37 10 1032 13 4 1374 13 1 632 11 5

20 Rachor Frank Eberbach Gast 3036 30 3 921 11 1 763 8 1 1352 11 1

21 Christmann Artur Skatfreunde Straubing VG 83 3028 33 6 690 8 2 1347 14 1 991 11 3

22 Ruppert Karl-Heinz 1. SC Bad Füssing VG 83 3025 34 6 1089 12 3 1103 10 1 833 12 2

23 Boysen Bernd Grand Hand Ingolstadt VG 83 3019 29 2 1168 10 0 1087 11 1 764 8 1

24 Engl Werner 1. SC Bad Füssing VG 83 2993 30 6 374 7 4 1397 11 0 1222 12 2

25 Buschner Willy Alter Peter München VG 80 2987 37 7 1084 14 2 937 10 2 966 13 3

26 Holland K Klaus SC Gäuboden Straubing VG 83 2903 32 8 1145 12 1 537 8 4 1221 12 3

27 Riedl Georg Skatfreunde Straubing VG 83 2881 26 2 682 6 1 1058 10 0 1141 10 1

28 Grimm Karl SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2876 23 1 810 3 0 1216 14 1 850 6 0

29 Löffler Matthias 1. Abensberger SC Babo2004 VG 83 2866 34 5 872 12 3 1499 15 0 495 7 2

30 Drechsel Karin SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2852 24 3 886 8 1 898 8 1 1068 8 1

31 Kulzer Johannes Alter Peter München VG 80 2850 30 3 1302 16 1 628 7 2 920 7 0

32 Richter H Helmut SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2839 26 2 1152 11 0 978 9 1 709 6 1

33 Neiderer Gerhard Skatfreunde Schrobenhausen VG 80 2767 25 3 1218 10 1 624 4 0 925 11 2

34 Waschkowski Richard Alter Peter München VG 80 2766 25 4 1139 12 2 989 8 1 638 5 1

35 Süß Josef 1. SC Bad Füssing VG 83 2757 29 5 1337 10 0 447 7 3 973 12 2

36 Fricke Detlef SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2752 26 2 854 8 1 1171 11 0 727 7 1

37 Wenger Joachim SC Landshuter Füchse VG 83 2742 26 3 781 7 1 1074 10 0 887 9 2

38 Langenfaß Christfried 1. SC Rosenheim VG 80 2710 28 4 760 9 2 938 10 1 1012 9 1

39 Grimme Karin SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2687 25 4 1175 10 1 795 7 1 717 8 2

40 Lutz Anne 1. SC Bad Füssing VG 83 2682 25 4 650 7 2 1169 11 0 863 7 2

41 Mack Hermann Skatclub Frischauf Kelheim VG 83 2668 19 1 488 4 1 1380 11 0 800 4 0

42 Becker Brigitta Edelweiss Rosenheim VG 80 2618 24 4 802 9 3 997 8 0 819 7 1

43 Zimmer Barbara SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2608 39 12 1274 16 3 617 9 3 717 14 6

44 Fischer Katharina Skathexen VG 80 2496 24 4 168 2 2 1031 10 1 1297 12 1

45 Hoffmann Klaus SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2464 26 6 678 7 2 938 9 1 848 10 3

46 Stemmer Rosmarie Herz Bube München VG 80 2388 22 6 753 8 2 911 8 2 724 6 2

alle Angaben ohne Gewähr erstell: Joachim Wenger
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47 Schäfer Stefan 1. Ergoldinger Skatclub VG 83 2361 28 8 1078 12 2 687 9 3 596 7 3

48 Staller Josef Herz Dame Eggenfelden VG 83 2360 38 14 684 13 6 664 10 4 1012 15 4

49 Sauer Ralf SC Aventinus Abensberg VG 83 2322 27 6 812 10 2 629 8 2 881 9 2

50 Lorenz Walter 1. Ergoldinger Skatclub VG 83 2308 23 4 442 6 2 791 7 1 1075 10 1

51 Münster Ingrid SC Bockrunde Waldkraiburg VG 80 2292 24 7 578 6 1 955 10 3 759 8 3

52 Ricken Horst 1. Abensberger SC Babo2004 VG 83 2286 19 4 691 6 2 726 7 1 869 6 1

53 Blank Erwin Edelweiss Rosenheim VG 80 2243 26 8 508 6 3 482 8 4 1253 12 1

54 Richter D Domenic Alter Peter München VG 80 2236 30 8 515 6 1 646 11 4 1075 13 3

55 Theilmeier Ludger Herz Dame Eggenfelden VG 83 2220 30 7 662 9 2 1049 12 2 509 9 3

56 Massier Maria 1. Skat-Club Mainburg VG 83 2171 24 8 638 8 3 660 8 4 873 8 1

57 Besuch Jörg Herz Dame Eggenfelden VG 83 2155 24 3 760 10 2 540 6 1 855 8 0

58 Huber Wolfgang SC Landshuter Füchse VG 83 2147 29 7 758 7 0 1067 13 1 322 9 6

59 Käferlein John 1. SC Regensburg VG 83 2143 33 14 1041 14 4 326 6 4 776 13 6

60 Stemmer Lorenz Herz Bube München VG 80 2123 23 5 338 3 1 1282 13 1 503 7 3

61 Nitzsche Klaus Skatfreunde Straubing VG 83 2122 16 1 531 4 0 809 6 0 782 6 1

62 Wittmann Irmtraud 1. SC Regensburg VG 83 2110 27 9 774 12 4 682 8 2 654 7 3

63 Ressler Guenter Herz Dame Eggenfelden VG 83 2099 25 6 702 11 3 401 5 2 996 9 1

64 Knauff Ernst Alter Peter München VG 80 2070 33 9 -176 4 2 1442 18 3 804 11 4

65 Teuteberg Oskar 1. Ergoldinger Skatclub VG 83 1954 25 8 754 10 3 836 9 1 364 6 4

66 Jackermeier Franz Skatclub Frischauf Kelheim VG 83 1933 29 11 557 13 6 603 8 4 773 8 1

67 Ruland Ingeborg Johanneskirchen Gast 1908 19 6 788 7 1 468 6 2 652 6 3

68 Rönz Ulrich Skatfreunde Straubing VG 83 1891 22 9 1207 13 2 122 3 3 562 6 4

69 Perzul Rudolf Skatfreunde Schrobenhausen VG 80 1864 38 13 817 15 5 113 7 4 934 16 4

70 Iwinski Dirk Skatfreunde Straubing VG 83 1797 23 8 669 8 2 888 9 1 240 6 5

71 Panhans Robert 1. SC Regensburg VG 83 1696 21 6 723 10 3 497 5 1 476 6 2

72 Grucza Jörg 1. SC Rosenheim VG 80 1688 22 5 929 10 2 759 12 3 0 0 0

73 Thürmer Dieter SC Landshuter Füchse VG 83 1279 19 8 302 9 6 977 10 2 0 0 0

74 Geršak Boris SC Landshuter Füchse VG 83 928 9 2 133 3 2 795 6 0 0 0 0

75 Ulmer Heinz SC Landshuter Füchse VG 83 863 15 8 273 8 5 590 7 3 0 0 0

76 Feldhoff Gisela SC Landshuter Füchse VG 83 814 13 8 -206 2 4 356 7 3 664 4 1

1 Treffke 3639 Schüller 3719 7358 Seriensieger je TN 1,00 €

2 Weber 3840 Wedde 3044 6884 12,00 € an 20 % der TN

3 Schmidhuber 3799 Boysen 3019 6818
4 Buschner 2987 Hensen 3647 6634
5 Holland M 3531 Holland K 2903 6434
6 Wagner 3293 Süß 2757 6050
7 Ruppert 3025 Engl 2993 6018
8 Jackermeier 1933 Rappl 3626 5559
9 Fetzner 3216 Sauer 2322 5538
10 Schäfer 2361 Möbes 3131 5492
11 Grimm 2876 Zimmer 2608 5484
12 Lichtmannecker 3196 Ressler 2099 5295
13 Besuch 2155 Mattern 3136 5291
14 Müller 3038 Richter D 2236 5274
15 Blank 2243 Becker 2618 4861
16 Christmann 3028 Iwinski 1797 4825
17 Kulzer 2850 Perzul 1864 4714
18 Theilmeier 2220 Staller 2360 4580
19 Nitzsche 2122 Rönz 1891 4013
20 Ulmer 863 Wenger 2742 3605

Tandemwertung  -  Tandemwertung

alle Angaben ohne Gewähr erstell: Joachim Wenger


